Sedangkan nama putranya adalah Tsaran,

menurut satu pendapat yang diceritakan oleh as-Suhaili. Allah telah

menyebutkannya dengan sebaik-baik sebutan dan juga diberikannya hikmah.12

10 Syekh Abdurrahman bin Nashir as-Sa’di, Tafsir Al-Qur’an jilid 5 (Cet. 2; Jakarta: Pustaka Sahifa, 1433 H/2012

M), h. 573.
11 Abdullah bin Muhammad Alu Syaihikh, Tafsir Ibnu Katsir jilid 7 (Cet. 12; Jakarta: Pustaka Imam Syafi’I,

1439 H/2018 M), h. 272.
12Abdullah bin Muhammad Alu Syaihikh, Tafsir Ibnu Katsir jilid 7. h. 275.